
Zarządzenie Nr 66/2023 
Wójta Gminy Stoszowice 

z dnia31 sierpnia 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 
Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz z § 12 pkt3 i pkt 6 
Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 grudnia 2022 r., 
zarządzam, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu gminy Stoszowice, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy Stoszowice, zgodnie  
z załącznikiem nr 2. 
 
§3. Budżet po zmianach wynosi:  

1) plan dochodów: 63 991 673,58 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 30 029 366,92 zł, 
b) dochody majątkowe: 33 962 306,66 zł. 

2) plan wydatków82 047 351,23 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące: 32 565 998,38 zł, 
b) wydatki majątkowe: 49 481 352,85 zł. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

WÓJT GMINY   

Paweł Gancarz   



UZASADNIENIE 
Zgodnie z przyznanymi wójtowi gminy kompetencjami, dokonuje się zmian 

w budżecie gminy: 
1) na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Wałbrzychu z 17 sierpnia 2023 r. o przyznaniu dotacji w kwocie 33 644,00 
zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 
października 2023 r., 

2) w planie dochodów i wydatków o kwotę 10 019,00 zł, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,  zgodne z upoważnieniem 
przyznanym wójtowi gminy do dokonywania czynności i podejmowania 
działań, o których mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (OPS–2 820,00 zł, szkoła – 7 199,00 zł). 



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2023 Wójta Gminy Stoszowice z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 113,00 33 644,00 34 757,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 644,00 33 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 644,00 33 644,00

852 Pomoc społeczna 535 499,31 10 019,00 545 518,31

85231 Pomoc dla cudzoziemców 88 527,31 10 019,00 98 546,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 527,31 10 019,00 98 546,31

Razem: 63 948 010,58 43 663,00 63 991 673,58

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2023 Wójta Gminy Stoszowice z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 113,00 33 644,00 34 757,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 644,00 33 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 144,00 32 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 100 274,85 7 199,00 12 107 473,85

80195 Pozostała działalność 368 338,85 7 199,00 375 537,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 866,00 7 199,00 47 065,00

852 Pomoc społeczna 1 513 190,31 2 820,00 1 516 010,31

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 580,31 2 820,00 37 400,31

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

30 992,00 2 448,00 33 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 327,00 340,00 3 667,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

214,00 32,00 246,00

Razem: 82 003 688,23 43 663,00 82 047 351,23

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarzadzenie-nr-66-2023
	plan dochodów
	plan wydatków

		2023-09-07T13:26:06+0200




